PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

 SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

1

RESULTADO 6ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS AUTODECLARADOS NEGROS QUE
COMPARECERAM À ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da sua Subsecretaria de Recursos Humanos, no cumprimento

ao previsto no subitem 2.5.8 do Edital n° 1/2018 de abertura do Concurso, torna público a relação de

candidatos que compareceram à entrevista de heteroidentificação realizada em 15 de março de 2023,

obtendo os seguintes resultados:

CARGO
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME

SITUAÇÃO

 Agente Administrativo

2131126203 LENILDO MORENO FALTOU

2130821648 MARCELO RODRIGUES FALTOU

2130767191 CARLOS LUCAS MATOS DE BARROS DEFERIDO

2130526262 MATHEUS ROCHA GOMES FALTOU

2130591994 JEFERSON PEREIRA BARBOSA FALTOU

2131038755 CLAUDIA ROMUALDO MARTINS CALANCA DEFERIDO

2130715071 ROBERTO CARLOS ALVARENGA DA SILVA FALTOU

2131170228 AGNES LEA DE SA ALVES DA SILVA FALTOU

2130630788 LUIS CLAUDIO ANSELMO RIBEIRO DEFERIDO

2130854487 WERLLEY DO NASCIMENTO OLIVEIRA FALTOU

2131129279 PAULO LUIZ DA CRUZ FILHO FALTOU

2130817051 ANDRE LUIZ VIDAL ANASTACIO SOARES DA SILVA FALTOU

2131084015 CAMILA MOREIRA DOS SANTOS DE OLIVEIRA FALTOU

2130555897 MICHELE ANTUNES CAMPOS FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

2131154652 LUCAS JOSE DA FONSECA MARINS FALTOU

2131176090 LUDMILA FONSECA DA SILVA FALTOU

2130404086 LUKA TUNA NASCIMENTO CRUZ PEREIRA FALTOU

2131170266 JORGE ALEX CORTES DO NASCIMENTO FALTOU

2130597895 NAYARA RODRIGUES OLIVEIRA FALTOU

2131128859 ODILON RODRIGUES DE MIRANDA JUNIOR FALTOU

2131027251 BRUNO ELISIO FIGUEIRA MENEZES DA COSTA FALTOU

2130762074 ERIK PINHEIRO DE LIMA FALTOU

2130536669 LUCILENE MALAQUIA DA SILVA FALTOU

2130711439 RODRIGO SILVA MADEIRA DEFERIDO

2130438465 LUANDA DA SILVA GUSTAVO FALTOU

2130556322 PAULO RICARDO PINTO MIRANDA DEFERIDO

2130863189 ALESSANDRA BARRETO FALTOU

2131043413 DEYSILANE XAVIER ROSA DEFERIDO

2131045772 CRISTIANE COUTO BITTENCOURT DEFERIDO

2130595964 ANA BEATRIZ DA CRUZ BORGES FALTOU

2130512857 RODRIGO TORRES DA SILVA DEFERIDO

2131131387 MARCIO ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

2130595067 ALEXANDRE ARAUJO SANTOS FALTOU

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

 SUBSECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ – RJ

2

 Agente Administrativo

2130618792 FLAVIO WALLACE SIQUEIRA DE JESUS FALTOU

2130603632 HELOA FREITAS SANTOS FALTOU

2130777067 SAEDSON PEREIRA DA SILVA FALTOU

2131145601 MARCUS ROBERTO DA SILVA FALTOU

2130616249 THIAGO NASCIMENTO RIBEIRO DEFERIDO

2130649519 ROBERTO DOS SANTOS ENDALECIO DEFERIDO

2131003607 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS SALAZAR JUNIOR FALTOU

2131122491 ANA BARBARA DE JESUS SOARES DEFERIDO

2130622248 GEOVANNE EVARISTO CORDEIRO FALTOU

2130758619 PAMMELA GOMES CARDOSO DA SILVA DEFERIDO

2130444464 NATAN HILDO VALERIO FALTOU

2130564551 LARISSA DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO

2130517118 FRANCISCO YAN DE PAIVA SOUSA FALTOU

2130515108 GIBRAN DE ABREU SOARES FALTOU

2131232947 VINICIUS DA SILVA FERNANDES FALTOU

2130497849 PAULA ODETE BELARMINO FONTES DEFERIDO

2130598576 NATALIA FERNANDES HENRIQUE SANTOS FALTOU

2130538655 AILA PAIXAO DOS SANTOS DEFERIDO

2131199078 JONATHAN RODRIGUES GOMES BENEDICTO FALTOU

2131034838 MARCIO MENDES BENTO DA SILVA FALTOU

2130613338 JOEL PACHECO DE ANDRADE JUNIOR DEFERIDO

2131157575 MARIANGELA PARREIRA CAETANO DEFERIDO

2130498831 RAIANE PEREIRA RODRIGUES FALTOU

2130509977 CLAYTON TRINDADE DA SILVEIRA DEFERIDO

2131090820 ELIZABETH SUPRIANO DOS SANTOS DEFERIDO

2130596865 ERCILIO MENDES NASCIMENTO DEFERIDO

2130765789 ANA CAROLINA ROSA RODRIGUES FALTOU

Maricá, 20 de março de 2023.

Subsecretaria de Recursos Humanos